                                                                                          U8700 DATA SHEET
ZHEJIANG UNIU-NE Technology CO.,LTD
浙 江 宇 力 微 新 能 源 科 技 有 限 公 司
      U8700 Data Sheet
V1.2
版权归浙江宇力微新能源科技有限公司
www.uni-semic.com 0575-85087896
■ ■ 主要特点

VDD箝位和CS管脚开路保护等。
封装信息
订货信息
型号 描述
U8700
■
SOT23-6，无卤、编带盘装，3000颗/卷
输出功率表
���产品型号
85
备注 1：最大输出功率受限于芯片结温;
        2：230VAC或 100/115VAC带倍压器;
        3：典型功率测试条件：环境温度Ta=50℃，IC Drain 有足够铜皮散热，适配器全密封不透风。
-265VAC
适配器(1)
U8700 60W
DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
1
■ 管脚功能描述
管脚 名称 I/O 描述
1 GND P 芯片地管脚
2 FB I
反馈输入管脚。闭环控制时连接于光电耦合器，此脚位电压决定了
PWM 驱动信号的占空比和 CS 管脚的关断电压
3 SEL I
功能复用管脚。恒流恒压输出应用时，推荐连接典型值为10-47nF 电
容到 GND 管脚；恒压输出应用时，此管脚悬空
4 CS I 电流采样输入管脚
5 VDD P 芯片供电管脚
6 GATE O 图腾驱动电路管脚，连接外部 MOSFET
■ 功能框图
U8700 DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
2
U8700
Ƶ 极限参数
参数 值 单位
VDD 直流供电电压 30 V
VDD 直流箝位电流 10 mA
FB, CS、SEL电压 -0.3 to 7 V
封装热阻---结到环境（SOT23-6） 250 °C/W
最大结温 175 °C
储藏温度范围 -65 to 150 °C
焊接温度 (焊接, 10 s) 260 °C
ESD人体模型 4 kV
ESD机器模型 500 V
Ƶ 推荐工作条件
参数 值 单位
VDD供电电压 10 to 26 V
工作环境温度 -40 to 85 °C
Ƶ 电气参数
若无特殊说明，VIN=12V, TA=25°C。
符号 参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
供电部分(VDD管脚)
IVDD_st VDD启动电流 2 20 uA
IVDD_Op VDD工作电流 VFB=3V,GATE=1nF 1.2 2 mA
IVDD_standby VDD静态电流 0.6 1 mA
VDD_ON VDD开启电压 19 21 21.5 V
VDD_OFF VDD关断电压 8 9 10 V
VDD_OVP VDD OVP 阈值 29 31 33 V
VDD_Clamp VDD 钳位电压 I(VDD ) = 7 mA 33 35 37 V
反馈部分(FB 管脚)
VFB_Open FB 开路电压 5.9 V
IFB_Short FB 短路电流 FB 短路 0.3 mA
DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
ZFB_IN FB 输入阻抗 20 KΩ
3
U8700
ACS PWM 增益 ΔVFB/ΔVCS 2.0 V/V
Vskip 驱动停止FB电压阈值 1.0 V
V OLP_TH 过流保护FB电压阈值 3.6 V